



LADY MINERALS

Kalkfärg



God smak förtjänar det bästa

NYHET

HÄMTAD FRÅN NATUREN FÖR
ATT SKAPA RUM MED VACKRA,
KALKADE VÄGGAR OCH
UNIKT UTTRYCK

FRAMSIDA VÄGG: LADY MINERALS 1623 MARRAKESH
DEN HÄR SIDAN VÄGG: LADY MINERALS 1877 VALLMOFRÖ



LADY MINERALS

Vi hämtar lugn och inspiration i naturen. Det är något med naturens anspråkslösa skönhet, det rustika, unika och övertygande som får oss att slappna av. Känslan av att vara närvarande i ögonblicket och låta livet ha sin gång är nog förklaringen till varför så många väljer att släppa in naturen i hemmet. Vi vill helt enkelt att vardagen ska gå lite långsammare.

VÄGG: LADY MINERALS 10683 CASHMERE



LADY Minerals kalkfärg tar naturen på allvar och resultatet blir matt, mjukt och varmt. Kulörerna vi valt är fina, trygga och välbekanta nyanser som är vackra på väggar. Ytan är tidsenligt matt och lägger grunden för ett rått, industriellt och tidlöst uttryck. En perfekt kuliss för design och hantverk i keramik och härliga träslag.

Det handlar om att sakta ner och om att använda sin egen kreativitet. LADY Minerals erbjuder oanade möjligheter. Lycka till!

LISBETH LARSEN
GLOBAL KULÖRCHEF PÅ JOTUN



NATURAL MINERALS

ÄKTA, ÄRLIGT
OCH VARMT

VÄGG: LADY MINERALS 1877 VALLMOFRÖ



VÄGG: LADY MINERALS 2771 RUSTIK TERRACOTTA



10342 KALKGRÅ LADY MINERALS



394 VARMGRÅ LADY MINERALS



2771 RUSTIK TERRACOTTA LADY MINERALS



8469 GREEN LEAF LADY MINERALS



1877 VALLMOFRÖ LADY MINERALS

VÄGG: LADY MINERALS 10342 KALKGRÅ



LADY Minerals ger vackra, kalkade väggar med unikt uttryck. De varma, naturliga tonerna kan framstå som både råa och industriella men även mjuka och varma. Hämta värmen i den brända röda tonen LADY Rustik Terracotta eller ta in naturen och tillför rummet en diskret frodighet med LADY Green Leaf. Det blir äkta, ärligt och jordnära.



LADY Minerals unika uttryck passar bra ihop med LADY Pure Color. De utvalda kulörerna i LADY Minerals harmoniserar väl med alla LADYs kulörer.



VÄGG: LADY MINERALS 1623 **MARRAKESH**

SOFT MINERALS

VARMT, MJUKT OCH SINNLIGT



VÄGG: LADY MINERALS 10580 **SOFT SKIN**



10580 **SOFT SKIN** LADY MINERALS

2024 **SENSES** LADY MINERALS

2500 **KRYDDOR** LADY MINERALS

VÄGG: LADY MINERALS 2024 **SENSES**



VÄGG: LADY MINERALS 1140 **SAND**



LADY Minerals skapar väggar med mjuk struktur att vila ögonen på. De autentiska kulörerna bildar en varm fond. Diskreta jordfärger skapar sinnliga interiörer och framhäver det äkta och nära. Tidlösa kulörer som andas värme och trivsel.



LADY Minerals appliceras fritt med pensel, vilket ger den unika, mjukt strukturerade ytan. På så sätt skapas enkelt effektfulla väggar med personlig prägel och spännande rörelse.

1623 **MARRAKESH** LADY MINERALS

1140 **SAND** LADY MINERALS

Av trycktekniska orsaker kan de angivna kulörerna avvika från originalkulören. Kulörproverna är att betrakta som vägledande. Tänk på att underlagets sugförmåga, påföringsteknik och antal strykningar påverkar kulören. Vi rekommenderar en provstrykning på ett motsvarande underlag innan arbetet påbörjas.



VÄGG: LADY MINERALS 5030 ST. PAULS BLUE

ELEGANT MINERALS
SOBERT, TIDSENLIGT
OCH SOFISTIKERAT

LADY Minerals tillför de eleganta kulörerna en råare känsla och rummet får en tidsenlig elegans. Naturliga gråtoner komponerade av sofistikerade LADY St. Pauls Blue och varma LADY Cashmere skapar en sober och stilfull interiör. Med LADY Minerals får väggarna spela en välförtjänt roll i rummet.



VÄGG: LADY MINERALS 1462 GRÅ SKIFFER



VÄGG: LADY MINERALS 8470 SMOOTH WHITE



LADY Minerals är kalkfatt, vilket ger ett exklusivt utseende. Med en levande yta får du ett unikt och personligt uttryck.



5030 ST. PAULS BLUE LADY MINERALS



8470 SMOOTH WHITE LADY MINERALS



1032 GRÅ HARMONI LADY MINERALS



1462 GRÅ SKIFFER LADY MINERALS



10683 CASHMERE LADY MINERALS



VÄGG: LADY MINERALS 8469 GREEN LEAF
OCH LADY MINERALS SEALER



MINERALS SEALER BEVARA DET NATURLIGT MATTA

På ytor som utsätts för slitage och eventuellt vattenstänk rekommenderas LADY Minerals Sealer. Sealern bevarar det naturligt matta utseendet och ger dessutom slitstyrka och vattenbeständighet. Vid applicering av sealer på LADY Minerals kommer kulören att uppfattas som något djupare.



LADY Minerals Sealer är en transparent behandling. Sealern påförs först efter ett dygn så att kalkfärgen får härda ordentligt. En strykning med LADY Minerals Sealer appliceras jämnt och fylligt med rulle.

ENKELT ATT LYCKAS

LADY Minerals är lätt att använda och ger interiören en vacker och personlig prägel. Det är det personliga uttrycket som står i fokus. Vi rekommenderar därför att du testat appliceringstekniken på en liten yta först, för att komma fram till vilket uttryck du vill ha på din vägg.



STEG FÖR STEG

1. Innan du börjar måla är det viktigt att underlaget är rent, fast och torrt. Rengör med JOTUN Special Målar-tvätt. Alla underlag grundas med JOTUN Kvist- och spärrgrundning. Applicera sedan en strykning med LADY Wonderwall, Lady Pure Color eller LADY Balance i samma kulör som toppstrykningen av LADY Minerals. Kom ihåg att använda handskar och skyddsglasögon.

2. Färgen är lite tjock i konsistensen. Rör därför om färgen innan du börjar måla och under målningen om det behövs.

3. LADY Minerals appliceras fritt med pensel. Långa penseldrag ger en lugnare effekt medan kortare penseldrag ger ett mer intensivt uttryck. Det är bara din kreativitet som sätter gränserna. Är du nöjd med resultatet efter första strykningen behöver du inte måla en andra strykning.

4. Färgen upplevs mörkare innan den har hunnit torka. Den är dammtorr efter en timme och övermålningsbar efter fyra timmar.

5. På ytor som utsätts för slitage och eventuellt vattenstänk rekommenderas applicering av LADY Minerals Sealer. Vänta först ett dygn så att kalkfärgen får härda ordentligt. En strykning med LADY Minerals Sealer appliceras sedan jämnt och fylligt med rulle. LADY Minerals Sealer ger en djupare kulör. Gör därför en provstrykning.



LADY HAR INTERIÖRFÄRGER FÖR DE FLESTA UNDERLAG



För mer inspiration och tips besök ladyinspirationsblogg.se
Ytterligare information om LADYs produkter: jotun.se/lady

SLÄTA YTOR

Släta underlag som byggskivor, mur och väggbeklädnad såsom spånskiva, gips, väv, tapet, betong och puts.

LADY väggfärger har täckgaranti på två strykningar.



LADY Minerals
Vackra, kalkade väggar med unikt uttryck.



LADY Pure Color
Vår vackraste väggfärg någonsin. Supermatt, exklusivt utseende. Unik kulörrupplevelse. Slitstark.



LADY Balance
Vackra, matta väggar och bra inomhusklimat. Luktat minimalt.



LADY Wonderwall
Vacker och robust. Vackra väggar länge. Vår mest robusta väggfärg. Mycket smutsavvisande.



LADY Vagg 05
Fint resultat. Matt i alla vinklar.

TRÄ

Underlag som snickerier, lister, dörrar, fönsterkarmar, panel, mdf och möbler.



LADY Supreme Finish
Vår bästa färg – till trä och panel. Suverän finish – både på dörrar och lister. Extremt slitstark. Jämn och vacker yta. Matt, silkematt, halvblank, superblank.



LADY Interior Finish
Vacker panel – helt enkelt. Gulnar inte. Luktat minimalt. Två strykningar på en dag. Silkematt, halvblank.



LADY Pure Nature Interiörlasur
Färgsätter, framhäver och bevarar den naturligt vackra träytan.

TAK

Släta underlag som spånskiva, gips, taksikvor och puts.

LADY takfärg har täckgaranti på två strykningar.



LADY Tak
Vackert och jämnt tak. Enkel att påföra – utan dropp och spill. Perfekt helmatt resultat.

SEALER

Appliceras över LADY Minerals på underlag som utsätts för slitage och eventuellt vattenstänk.



LADY Minerals Sealer
Bevarar ett naturligt, matt utseende. Slitstark. Vattenbeständig.



VAGG: LADY MINERALS 2500 KRYDDOR



www.jotun.se
idéer, råd och tips

Jotun Sverige AB
Box 151, SE-421 22 Västra Frölunda
Tel (+46) 031 69 63 00, www.jotun.se

Återförsäljare